۵۸ سایت حکومتی مخابرات ما - مشکلات پیش روی زنان کارگر از دریافت .

حداقل حقوق تا امضاء چک و سفته سنگین – ۲۸مهر ۱۴۰۰

۵۹ کانال یوتوب محسن سازگارا –نیم میلیون زن سرپرست خانوار با درآمد .

کمتر از یک میلیون تومان درماه در تهران - ۸شهریور ۱۳۹۹

۶۰ خبرگزاری زن - زنان کارگر؛ دستمزد کمتر در مقابل کار بیشتردر محیط .

کار - ۱۲اردیبهشت ۱۴۰۲- ۱مه ۲۰۲۳

۶۱ سایت حکومتی رکنا- ۱۰ مرداد ۱۴۰۰.

۶۲ سایت حکومتی مشرق - ۸۳۰هزار زن در دوره کرونا بیکار شدند +نمودار .

– ۲۰فروردین ۱۴۰۰۱

۶۳ سایت حکومتی دنیای اقتصاد - خانم ها حقوق بیشتری دریافت می کنند یا .

آقایان؟ دلیل این شکاف جنسیتی در پرداخت حقوق چیست؟ - ۹آذر ۱۳۹۹

۶۴ سایت حکومتی مخابرات ما - مشکلات پیش روی زنان کارگر از دریافت .

حداقل حقوق تا امضاء چک و سفته سنگین – ۲۸مهر ۱۴۰۰

۶۵ رادیو زمانه - کارگران زن صنایع پوشاک، نمونه ی بارز وضع بی ثبات کاران .

در ایران- ۲۶شهریور ۱۴۰۲

۶۶ سایت حکومتی مخابرات ما - مشکلات پیش روی زنان کارگر از دریافت .

حداقل حقوق تا امضاء چک و سفته سنگین – ۲۸مهر ۱۴۰۰

۶۷ رادیو زمانه - کارگران زن صنایع پوشاک، نمونه ی بارز وضع بی ثبات کاران .

در ایران- ۲۶شهریور ۱۴۰۲

۶۸ )خبرگزاری زن - زنان کارگر؛ دستمزد کمتر در مقابل کار بیشتردر محیط .

کار - ۱۲اردیبهشت ۱۴۰۲- ۱مه ۲۰۲۳

۶۹ سایت حکومتی فرارو - آسیب های جسمی، جنسی و روحی که زنان کارگر .

را گرفتار می کند – ۲۱دی ۱۴۰۱

۷۰ سایت حکومتی فرارو - آسیب های جسمی، جنسی و روحی که زنان کارگر .

را گرفتار می کند – ۲۱دی ۱۴۰۱

۷۱ خبرگزاری زن - زنان کارگر؛ دستمزد کمتر در مقابل کار بیشتردر محیط .

کار - ۱۲اردیبهشت ۱۴۰۲- ۱مه ۲۰۲۳

۷۲ سایت حکومتی فرارو - آسیب های جسمی، جنسی و روحی که زنان کارگر .

را گرفتار می کند – ۲۱دی ۱۴۰۱

۷۳ سایت حکومتی فرارو - آسیب های جسمی، جنسی و روحی که زنان کارگر .

را گرفتار می کند – ۲۱دی ۱۴۰۱

۷۴ سایت حکومتی فرارو - آسیب های جسمی، جنسی و روحی که زنان کارگر .

را گرفتار می کند – ۲۱دی ۱۴۰۱

روی دیگر فقر؛ فروش دلاری اعضای بدن - ۱۰ مرداد ۱۴۰۲

۱۱۹ خبرگزاری حکومتی رکنا - جولان مافیای مسلح زباله در تهران از .

مخازن پسماند تا حصارگاه -۲۰ مهر ۱۴۰۲

۱۲۰ سایت حکومتی تبیان ـ بچه فروشی برای ۱۰۰ میلیون! – ۳خرداد .

۱۴۰۲

۱۲۱ سایت ایندیپندنت فارسی - گزارش ایندیپندنت فارسی از گسترش .

پدیده کودک فروشی در ایران – ۳۰شهریور ۱۴۰۲ – ۲۱سپتامبر ۲۰۲۳

۱۲۲ خبرگزاری حکومتی میزان - کار کودک گریبان گیر حدود ۸ درصد .

از کودکان کشور است – ۸مرداد ۱۴۰۲

۱۲۳ سایت حکومتی آسو - گسترش فقر در ایران – ۲۷خرداد ۱۴۰۲.

۱۲۴ سایت حکومتی بهار - کلاس های بی معلم و وزیری که فرافکنی .

می کند - ۸آبان ۱۴۰۲

۱۲۵ سایت حکومتی عرشه - ایران فقیرترین کشور جهان است؟